
Vilija Aleknaitė Abramikienė

Remigijus Ačas

Mantas Adomėnas

Vytenis Povilas Andriukaitis

Arvydas Anušauskas

Vardas, pavardė

 13 269,58

 12 269,05

 13 271,00

 12 141,36

Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai
Gėlės, suvenyrai
Kanceliarinės prekės
Knygos
Seimo kanceliarijos Transporto skyriaus paslaugos
Taksi paslaugos, visuomeninio transporto bilietai
Transporto priemonės draudimas
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Pašto prekės ir paslaugos
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas

Gėlės, suvenyrai
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos nuoma
Seimo kanceliarijos Transporto skyriaus paslaugos
Seimo nario biuro patalpų nuoma ir aptarnavimas
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas

Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai
Kanceliarinės prekės
Knygos
Pašto prekės ir paslaugos
Seimo nario biuro patalpų nuoma ir aptarnavimas
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma

Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai
Kanceliarinės prekės
Pašto prekės ir paslaugos
Seimo nario biuro patalpų nuoma ir aptarnavimas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas

Kanceliarinės prekės
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos nuoma
Pašto prekės ir paslaugos
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas

Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su
parlamentine veikla

 6,00
 895,00
 539,15

 2 417,58
 21,00
 38,00

 375,00
 7 238,09

 826,84
 29,04

 157,50
 491,50
 234,88

 1 651,65
 332,12

 2 106,22
 1 500,32

 205,70
 785,97

 1 195,10
 4 491,97

 9,80
 340,50
 198,66
 95,76
 16,00

 833,14
 677,14

 11 100,00

 11,40
 281,75
 792,48

 7 764,67
 1 110,28
 2 180,78

 204,84
 116,73
 357,00
 110,11

Suma, Lt

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO KANCELIARIJA
FINANSŲ DEPARTAMENTAS

ATASKAITA

Apie Seimo narių 2013 m. sausio–birželio mėn. išlaidas, susijusias su parlamentine veikla

2013-07-22



2

Arvydas Anušauskas

Petras Auštrevičius

Audronius Ažubalis

Linas Balsys

Virginija Baltraitienė

Kęstutis Bartkevičius

Vardas, pavardė

 11 773,98

 13 271,00

 13 271,00

 9 662,05

 13 271,00

Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Transporto priemonės draudimas
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma

Knygos
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos nuoma
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Transporto priemonės draudimas
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma

Kanceliarinės prekės
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos nuoma
Seimo kanceliarijos Transporto skyriaus paslaugos
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Transporto priemonės draudimas
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma

Kanceliarinės prekės
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės draudimas
Taksi paslaugos, visuomeninio transporto bilietai
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos nuoma
Pašto prekės ir paslaugos

Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos nuoma
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Transporto priemonės draudimas
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma

Gėlės, suvenyrai
Pašto prekės ir paslaugos
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės nuoma

Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su
parlamentine veikla

 521,24
 460,96
 323,43

 2 832,07

 6 847,60

 179,99
 124,00

 600,39
 217,80
 294,92

 1 276,99
 5 225,99

 5 350,92

 41,96
 257,32
 21,00
 18,00

 1 276,57
 4 017,55

 7 638,60

 437,64
 186,34
 594,48

 4 999,23

 1 184,00
 1 545,00

 117,32
 189,96

 308,23
 99,85

 5,80
 702,58
 374,89
 554,22

 2 150,00
 3 035,96

 6 447,55

 407,30
 39,75
 21,78

 1 194,84

 302,50
 6 401,02

Suma, Lt

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.



3

Kęstutis Bartkevičius

Mindaugas Bastys

Rima Baškienė

Juozas Bernatonis

Agnė Bilotaitė

Šarūnas Birutis

Bronius Bradauskas

Vardas, pavardė

 12 348,90

 12 947,97

 13 032,55

 11 078,53

 12 636,74

 11 779,51

Transporto priemonės draudimas
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Knygos
Kanceliarinės prekės

Seimo kanceliarijos Transporto skyriaus paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos

Gėlės, suvenyrai
Kanceliarinės prekės
Knygos
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas
Pašto prekės ir paslaugos
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Taksi paslaugos, visuomeninio transporto bilietai
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma ekskursijai į Seimą

Gėlės, suvenyrai
Kanceliarinės prekės
Pašto prekės ir paslaugos
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Transporto priemonės nuoma ekskursijai į Seimą
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas

Gėlės, suvenyrai
Kanceliarinės prekės
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma

Gėlės, suvenyrai
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Transporto priemonės draudimas
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Taksi paslaugos, visuomeninio transporto bilietai
Knygos
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos nuoma
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Pašto prekės ir paslaugos
Kanceliarinės prekės

Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos

Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su
parlamentine veikla

 3 567,06
 93,00

 100,00
 221,65

 10,50
 5 954,38

 6 415,47
 567,62

 1 758,88
 1 596,82
 1 179,26

 203,88

 402,30
 50,82

 270,00
 177,12

 6 062,47

 1 331,00

 468,65
 267,43

 1,65
 435,73

 4 697,00
 5 208,07

 13,80
 76,21

 713,46
 4 848,15

 6 985,12

 207,00
 266,25

 2 497,00
 2 911,42
 4 636,55

 202,97
 240,00
 74,23

 342,04
 221,63
 67,92

 112,50

 21,78
 316,07

Suma, Lt

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.



4

Bronius Bradauskas

Saulius Bucevičius

Valentinas Bukauskas

Algirdas Butkevičius

Vida Marija Čigriejienė

Petras Čimbaras

Rimantas Jonas Dagys

Kęstutis Daukšys

Vardas, pavardė

 13 271,00

 13 271,00

 13 271,00

 1 780,26

 13 238,39

 13 187,05

 13 271,00

Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma
Transporto priemonės nuoma ekskursijai į Seimą

Seimo kanceliarijos Transporto skyriaus paslaugos
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos

Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma

Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Transporto priemonės nuoma ekskursijai į Seimą

Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai
Gėlės, suvenyrai
Kanceliarinės prekės
Pašto prekės ir paslaugos
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Taksi paslaugos, visuomeninio transporto bilietai
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma

Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai
Pašto prekės ir paslaugos
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Transporto priemonės draudimas
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Kanceliarinės prekės
Gėlės, suvenyrai

Kanceliarinės prekės
Pašto prekės ir paslaugos
Seimo kanceliarijos Transporto skyriaus paslaugos
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma

Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai
Gėlės, suvenyrai
Kanceliarinės prekės
Knygos
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas

Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su
parlamentine veikla

 218,01
 9 321,55

 2 839,95
 553,64

 403,79
 165,60

 7 577,83

 4 749,65
 374,13

 3 301,08

 9 969,92

 530,26
 1 250,00

 40,20
 613,00
 12,68
 87,68
 29,04

 325,00
 175,26

 3 856,05

 8 099,48

 7,00
 4 784,52

 72,60
 210,00

 2 794,84
 4 762,85

 200,74
 354,50

 1 240,47
 997,52
 127,48
 374,50

 5 490,16

 5 040,87

 33,60
 643,00

 2 725,19
 308,69
 95,00

Suma, Lt

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.



5

Kęstutis Daukšys

Irena Degutienė

Larisa Dmitrijeva

Sergej Dmitrijev

Arūnas Dudėnas

Algimantas Dumbrava

Vardas, pavardė

 13 221,08

 841,67

 13 262,68

 13 271,00

 12 929,41

Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos nuoma
Pašto prekės ir paslaugos
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Seimo nario biuro patalpų nuoma ir aptarnavimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Transporto priemonės nuoma
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos

Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai
Pašto prekės ir paslaugos
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos

Gėlės, suvenyrai
Pašto prekės ir paslaugos
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Transporto priemonės nuoma
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės draudimas
Taksi paslaugos, visuomeninio transporto bilietai
Seimo kanceliarijos Transporto skyriaus paslaugos

Seimo kanceliarijos Transporto skyriaus paslaugos
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma

Gėlės, suvenyrai
Kanceliarinės prekės
Pašto prekės ir paslaugos
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos nuoma

Gėlės, suvenyrai
Kanceliarinės prekės
Knygos
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas
Pašto prekės ir paslaugos
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Taksi paslaugos, visuomeninio transporto bilietai
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Transporto priemonės draudimas
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos

Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su
parlamentine veikla

 2 315,56
 27,80

 1 025,00
 4 069,70

 874,31
 400,00
 703,23

 11,80
 580,52
 14,52

 234,83

 499,00
 61,79
 73,81

 7 826,64
 3 737,26

 800,00
 169,68
 94,50

 31,50
 352,33

 1 874,47

 11 012,70

 369,00
 1 052,79

 183,75
 125,84
 268,20

 2 413,05
 6 318,64

 337,43
 1 567,16

 293,55

 604,86
 228,30
 552,39
 80,00

 41,60
 237,10
 60,13

 241,54
 11,12

 133,00
 3 429,76

 1 337,67

Suma, Lt

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.



6

Algimantas Dumbrava
Arimantas Dumčius

Vilija Filipovičienė

Viktoras Fiodorovas

Vitalijus Gailius

Vytautas Gapšys

Vardas, pavardė

 6 957,47

 11 856,13

 12 676,78

 12 412,83

 13 170,03

Gėlės, suvenyrai
Kanceliarinės prekės
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas
Seimo nario biuro patalpų nuoma ir aptarnavimas
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma

Gėlės, suvenyrai
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos nuoma
Pašto prekės ir paslaugos
Knygos
Kanceliarinės prekės
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės nuoma
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės draudimas
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas

Gėlės, suvenyrai
Kanceliarinės prekės
Pašto prekės ir paslaugos
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės nuoma
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos nuoma

Gėlės, suvenyrai
Kanceliarinės prekės
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos nuoma
Seimo kanceliarijos Transporto skyriaus paslaugos
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Pašto prekės ir paslaugos

Kanceliarinės prekės
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos nuoma
Seimo kanceliarijos Transporto skyriaus paslaugos
Seimo nario biuro patalpų nuoma ir aptarnavimas
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Transporto priemonės draudimas
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma

Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su
parlamentine veikla

 267,96
 141,85
 334,00

 33,98
 73,38

 697,55
 2 807,41

 7 500,00

 101,00
 1 905,75

 452,70
 250,48

 1 336,18
 137,50
 331,66

 1 331,00
 3 396,78
 2 653,36

 604,92
 175,45

 1 292,59
 59,99
 53,80

 401,48
 7 200,01
 2 471,04

 933,92

 437,00
 831,31
 396,00

 1 841,73
 1 260,05
 7 908,10

 137,94
 357,90

 239,12
 600,00
 21,00

 1 050,00
 317,02
 280,00

 1 888,00
 3 368,20

 2 884,58

Suma, Lt

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.



7

Vytautas Gapšys

Vydas Gedvilas

Eugenijus Gentvilas

Povilas Gylys

Kęstutis Glaveckas

Loreta Graužinienė

Vardas, pavardė

 12 404,84

 4 579,21

 13 136,69

 11 762,81

 12 066,38

 6 725,77

Transporto priemonės nuoma ekskursijai į Seimą

Gėlės, suvenyrai
Knygos
Seimo kanceliarijos Transporto skyriaus paslaugos
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos

Kanceliarinės prekės
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Taksi paslaugos, visuomeninio transporto bilietai
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma ekskursijai į Seimą
Seimo nario biuro patalpų nuoma ir aptarnavimas
Pašto prekės ir paslaugos

Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai
Transporto priemonės draudimas
Transporto priemonės nuoma
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Kanceliarinės prekės
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas
Pašto prekės ir paslaugos
Seimo kanceliarijos Transporto skyriaus paslaugos
Knygos
Gėlės, suvenyrai

Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai
Gėlės, suvenyrai
Kanceliarinės prekės
Knygos
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos nuoma
Seimo kanceliarijos Transporto skyriaus paslaugos
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Transporto priemonės draudimas
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas

Gėlės, suvenyrai
Kanceliarinės prekės
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos nuoma
Pašto prekės ir paslaugos
Seimo kanceliarijos Transporto skyriaus paslaugos
Seimo nario biuro patalpų nuoma ir aptarnavimas
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Transporto priemonės draudimas
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas

Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su
parlamentine veikla

 1 756,92

 500,00
 2 783,35

 10,50
 1 285,36

 127,75
 50,82
 60,80

 10 440,07

 423,50
 2 000,00

 33,75

 15,00
 653,00

 6 598,88
 2 867,10

 36,30
 570,72
 255,00

 10,85
 120,66
 83,30

 552,00

 63,00
 81,00

 318,30
 190,00
 596,00

 3 139,16
 149,67
 168,00

 1 760,00
 5 601,25

 83,00
 224,22
 524,38
 78,90
 42,08
 60,00
 43,56

 511,46
 649,00

 4 509,17

Suma, Lt

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.



8

Petras Gražulis

Kazys Grybauskas

Gediminas Jakavonis

Donatas Jankauskas

Zbignev Jedinskij

Edmundas Jonyla

Vardas, pavardė

 13 271,00

 7 127,84

 13 220,21

 13 271,00

 9 851,72

Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai
Seimo kanceliarijos Transporto skyriaus paslaugos
Transporto priemonės draudimas
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma

Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai
Kanceliarinės prekės
Gėlės, suvenyrai
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos nuoma
Seimo nario biuro patalpų nuoma ir aptarnavimas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Pašto prekės ir paslaugos

Seimo nario biuro patalpų nuoma ir aptarnavimas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Transporto priemonės nuoma
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas

Gėlės, suvenyrai
Kanceliarinės prekės
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Transporto priemonės draudimas
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos

Kanceliarinės prekės
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės draudimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Pašto prekės ir paslaugos

Gėlės, suvenyrai
Kanceliarinės prekės
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas
Pašto prekės ir paslaugos
Seimo kanceliarijos Transporto skyriaus paslaugos
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Transporto priemonės draudimas
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas

Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su
parlamentine veikla

 55,00
 73,50

 2 160,00
 3 782,47

 7 200,03

 20,84
 723,29
 144,00
 207,58
 40,00

 117,87
 5 356,77

 218,30
 96,58

 190,21
 12,40

 750,00
 346,88

 9 190,00
 2 933,33

 20,00
 149,75
 30,00

 419,70
 1 361,95
 5 980,44

 5 165,16
 144,00

 188,95
 134,00

 491,07
 6 601,70

 2 298,00
 60,50
 77,50

 203,42
 604,06
 20,00

 20,00
 10,50

 360,27
 1 878,00
 9 228,42

Suma, Lt

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.



9

Edmundas Jonyla

Sergejus Jovaiša

Rasa Juknevičienė

Benediktas Juodka

Vytautas Juozapaitis

Vytautas Kamblevičius

Algis Kašėta

Vardas, pavardė

 12 835,60

 13 271,00

 12 760,52

 9 689,96

 12 140,19

 13 271,00

Transporto priemonės nuoma
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos

Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai
Gėlės, suvenyrai
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Transporto priemonės nuoma
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas

Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai
Gėlės, suvenyrai
Kanceliarinės prekės
Knygos
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos nuoma
Pašto prekės ir paslaugos
Seimo kanceliarijos Transporto skyriaus paslaugos
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas

Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai
Gėlės, suvenyrai
Transporto priemonės draudimas
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Knygos

Gėlės, suvenyrai
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma
Transporto priemonės draudimas
Taksi paslaugos, visuomeninio transporto bilietai
Pašto prekės ir paslaugos
Kanceliarinės prekės
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas

Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos nuoma
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma

Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai
Kanceliarinės prekės

Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su
parlamentine veikla

 350,00
 160,93

 25,80
 128,70
 29,04

 328,13
 9 608,56

 315,92
 2 834,85

 44,20
 291,00
 89,98

 240,52
 80,00

 1 582,72
 1 118,45

 480,81
 1 681,47

 605,62
 995,99

 5 549,76

 14,00
 295,00

 1 420,00
 7 729,98

 230,98

 190,00
 58,08

 407,16
 9 725,45

 99,00
 392,50
 16,00
 29,35

 852,12
 370,53

 235,00
 175,24
 991,13

 11 869,63

 71,20
 45,00

Suma, Lt

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.



10

Algis Kašėta

Liutauras Kazlavickas

Gediminas Kirkilas

Kęstas Komskis

Jonas Kondrotas

Vanda Kravčionok

Vardas, pavardė

 13 267,38

 13 192,94

 6 826,02

 13 271,00

 13 271,00

Knygos
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos nuoma
Seimo kanceliarijos Transporto skyriaus paslaugos
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Transporto priemonės draudimas
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos

Gėlės, suvenyrai
Kanceliarinės prekės
Knygos
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Pašto prekės ir paslaugos

Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai
Gėlės, suvenyrai
Knygos
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Seimo nario biuro patalpų nuoma ir aptarnavimas
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas

Seimo kanceliarijos Transporto skyriaus paslaugos
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos

Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Transporto priemonės draudimas
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Kanceliarinės prekės
Pašto prekės ir paslaugos
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata

Kanceliarinės prekės
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas
Seimo nario biuro patalpų nuoma ir aptarnavimas

Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su
parlamentine veikla

 99,96
 179,60

 577,20
 862,38
 496,07
 693,83

 1 248,65
 4 177,39

 4 124,10
 692,00

 129,00
 750,51
 129,50
 266,20

 3 045,44
 2 409,73

 957,69
 635,90

 4 868,97

 14,80
 400,00

 1 225,83
 1 060,00
 4 081,83

 43,56

 531,34
 151,25
 250,00

 8 116,20

 4 222,21

 3,96
 132,70

 1 381,00
 1 441,01
 7 788,65

 864,31
 58,08

 412,57
 1 035,72

 153,00

 753,12
 202,00

 4 282,88

Suma, Lt

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.



11

Vanda Kravčionok

Dainius Kreivys

Andrius Kubilius

Dalia Kuodytė

Rytas Kupčinskas

Kazimieras Kuzminskas

Vardas, pavardė

 10 634,94

 7 841,21

 12 462,94

 12 005,78

 13 271,00

Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės draudimas

Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Kanceliarinės prekės
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos

Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai
Gėlės, suvenyrai
Seimo kanceliarijos Transporto skyriaus paslaugos
Seimo nario biuro patalpų nuoma ir aptarnavimas
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma

Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai
Kanceliarinės prekės
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos nuoma
Pašto prekės ir paslaugos
Seimo nario biuro patalpų nuoma ir aptarnavimas
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos

Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai
Gėlės, suvenyrai
Kanceliarinės prekės
Knygos
Pašto prekės ir paslaugos
Seimo kanceliarijos Transporto skyriaus paslaugos
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Taksi paslaugos, visuomeninio transporto bilietai
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas

Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata

Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su
parlamentine veikla

 93,56
 5 036,38

 267,00

 7,00
 2 293,68

 586,97
 769,20

 3 557,40
 626,96

 63,10
 125,15
 63,00
 60,00
 36,30

 535,43
 3 092,22

 8 487,74

 40,80
 259,86
 141,00

 1 630,15
 47,00

 3 653,76
 78,65

 380,93
 82,63

 4 882,95

 626,55
 181,50

 26,00
 508,00
 446,95
 210,00
 330,20
 296,68
 24,20

 269,50
 563,95
 954,28

 9 641,24

 29,80
 40,00

 661,50

Suma, Lt

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.



12

Kazimieras Kuzminskas

Juzef Kvetkovskij

Orinta Leiputė

Michal Mackevič

Vincė Vaidevutė Margevičienė

Raimundas Markauskas

Vardas, pavardė

 13 271,00

 7 830,16

 13 271,00

 12 971,40

 13 208,29

Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Transporto priemonės draudimas
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma

Gėlės, suvenyrai
Taksi paslaugos, visuomeninio transporto bilietai
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas

Gėlės, suvenyrai
Kanceliarinės prekės
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas
Pašto prekės ir paslaugos
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Transporto priemonės draudimas
Transporto priemonės nuoma
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos nuoma
Knygos

Kanceliarinės prekės
Transporto priemonės draudimas
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma

Kanceliarinės prekės
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas
Pašto prekės ir paslaugos
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Transporto priemonės draudimas
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos

Gėlės, suvenyrai
Kanceliarinės prekės
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos nuoma
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos

Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su
parlamentine veikla

 64,13
 139,89
 869,16

 1 270,45
 2 796,72

 7 399,35

 2 294,92
 1 403,00

 266,43
 3 865,81

 242,30
 160,80
 103,99

 104,20
 511,32
 234,00

 3 510,18
 1 296,15
 5 627,15

 908,04
 101,64
 140,48
 330,75

 613,31
 1 082,08
 6 245,26

 5 030,75

 170,73
 259,00

 246,10
 87,12

 684,77
 2 570,60
 4 811,38

 4 248,59
 130,00

 279,14
 317,03
 33,98

 162,25
 87,00
 36,66

 1 140,61

Suma, Lt

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.



13

Raimundas Markauskas

Eligijus Masiulis

Kęstutis Masiulis

Antanas Matulas

Vytautas Antanas Matulevičius

Andrius Mazuronis

Vardas, pavardė

 13 264,73

 4 441,53

 13 041,27

 13 258,01

 10 023,16

Transporto priemonės nuoma
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Pašto prekės ir paslaugos

Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai
Kanceliarinės prekės
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos nuoma
Seimo nario biuro patalpų nuoma ir aptarnavimas
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma ekskursijai į Seimą
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos

Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai
Gėlės, suvenyrai
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Transporto priemonės draudimas
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos

Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai
Gėlės, suvenyrai
Kanceliarinės prekės
Knygos
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas
Pašto prekės ir paslaugos
Seimo kanceliarijos Transporto skyriaus paslaugos
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Transporto priemonės draudimas
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos

Kanceliarinės prekės
Transporto priemonės draudimas
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Seimo kanceliarijos Transporto skyriaus paslaugos
Seimo nario biuro patalpų nuoma ir aptarnavimas
Pašto prekės ir paslaugos

Pašto prekės ir paslaugos
Transporto priemonės draudimas

Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su
parlamentine veikla

 6 954,84
 3 906,22

 316,40
 30,60

 35,75
 665,36
 349,13
 800,00
 110,00

 1 448,11

 423,50
 609,68

 14,40
 20,00

 100,00

 39,02
 1 252,00
 6 019,70

 5 529,60
 66,55

 45,00
 1 101,92

 76,38
 63,68

 162,00

 140,50
 21,00

 798,60
 271,84
 665,00

 9 562,09

 350,00

 655,63
 1 052,75
 7 629,90

 87,12
 89,00

 100,18
 367,18
 20,00
 21,40

 28,15
 1 733,76

Suma, Lt

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.



14

Andrius Mazuronis

Valentinas Mazuronis

Gintautas Mikolaitis

Dangutė Mikutienė

Kristina Miškinienė

Albinas Mitrulevičius

Arvydas Mockus

Vardas, pavardė

 13 271,00

 12 751,13

 13 041,36

 13 257,61

 11 695,32

 11 866,07

Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma

Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Transporto priemonės draudimas
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma

Gėlės, suvenyrai
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Transporto priemonės draudimas
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma
Seimo nario biuro patalpų nuoma ir aptarnavimas
Seimo kanceliarijos Transporto skyriaus paslaugos

Gėlės, suvenyrai
Kanceliarinės prekės
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas
Seimo nario biuro patalpų nuoma ir aptarnavimas
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos

Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Pašto prekės ir paslaugos
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas
Knygos
Kanceliarinės prekės
Gėlės, suvenyrai

Gėlės, suvenyrai
Pašto prekės ir paslaugos
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Knygos
Kanceliarinės prekės

Gėlės, suvenyrai

Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su
parlamentine veikla

 2 822,86

 8 686,23

 428,67
 553,00

 1 733,76
 830,62

 9 205,08

 211,76
 273,93

 1 863,00
 3 251,67

 6 050,00
 1 250,00

 141,00

 3 102,31
 86,06

 348,60

 4 045,84
 48,40

 628,15
 942,76

 4 055,49

 33,60
 1 106,54
 6 166,88

 1 966,12
 235,19
 151,90
 88,73

 189,00

 154,70
 264,81

 1 337,85

 2 725,05
 270,00
 64,88

 3 516,83

 4 285,40
 109,00
 894,91

 67,00

Suma, Lt

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.



15

Arvydas Mockus

Alma Monkauskaitė

Petras Narkevičius

Jaroslav Narkevič

Antanas Nesteckis

Juozas Olekas

Vardas, pavardė

 13 271,00

 5 938,49

 13 271,00

 12 062,92

 12 511,86

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės draudimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Pašto prekės ir paslaugos
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Seimo nario biuro patalpų nuoma ir aptarnavimas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas
Kanceliarinės prekės

Gėlės, suvenyrai
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Kanceliarinės prekės
Taksi paslaugos, visuomeninio transporto bilietai
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas

Gėlės, suvenyrai
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Kanceliarinės prekės
Pašto prekės ir paslaugos

Kanceliarinės prekės
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas
Pašto prekės ir paslaugos
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Seimo kanceliarijos Transporto skyriaus paslaugos
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Transporto priemonės draudimas
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos

Gėlės, suvenyrai
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Transporto priemonės draudimas
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Pašto prekės ir paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos

Gėlės, suvenyrai
Kanceliarinės prekės

Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su
parlamentine veikla

 3 891,41
 1 619,54

 1 056,46
 528,17
 850,12
 71,40

 650,65
 879,52
 986,93
 158,00

 2 511,80

 104,00
 2 542,12

 1 981,38
 355,47
 230,52
 221,00
 504,00

 266,87
 3 769,82

 9 155,59
 43,56
 31,58
 3,58

 135,13
 73,00

 10,95
 192,78
 438,84
 43,56

 1 580,22
 5 605,09

 3 953,35
 30,00

 967,50
 346,49

 2 410,00
 29,04

 110,40
 8 504,43

 144,00

 306,00
 138,27

Suma, Lt

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.



16

Juozas Olekas

Andrius Palionis

Raimundas Paliukas

Algirdas Vaclovas Patackas

Artūras Paulauskas

Bronius Pauža

Vardas, pavardė

 13 145,36

 13 271,00

 13 271,00

 11 423,84

 11 890,27

Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Transporto priemonės draudimas
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma ekskursijai į Seimą
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos

Kanceliarinės prekės
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos nuoma
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Seimo nario ataskaitos spausdinimas ir platinimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos

Gėlės, suvenyrai
Kanceliarinės prekės
Pašto prekės ir paslaugos
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas

Kanceliarinės prekės
Taksi paslaugos, visuomeninio transporto bilietai
Pašto prekės ir paslaugos
Knygos
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės draudimas

Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai
Knygos
Seimo nario ataskaitos spausdinimas ir platinimas
Pašto prekės ir paslaugos
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos nuoma
Seimo nario biuro patalpų nuoma ir aptarnavimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas

Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai
Gėlės, suvenyrai
Kanceliarinės prekės
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas
Seimo kanceliarijos Transporto skyriaus paslaugos

Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su
parlamentine veikla

 1 097,00

 2 924,61
 547,21
 557,67

 3 995,41

 623,60
 2 955,59

 638,80
 3 000,00

 298,06
 799,56
 104,12

 1 699,44
 6 208,07

 522,95

 206,27
 35,78
 39,40

 176,00
 3 660,45

 8 902,63
 250,47

 1 275,08
 230,80
 11,70

 1 551,16
 721,38

 7 383,72

 250,00

 25,00
 129,00

 2 032,80
 67,50

 361,28
 3 000,00

 310,43
 5 805,75

 158,51

 30,80
 696,14
 494,59
 22,00

 102,15

Suma, Lt

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.



17

Bronius Pauža

Marija Aušrinė Pavilionienė

Milda Petrauskienė

Darius Petrošius

Domas Petrulis

Vardas, pavardė

 13 034,93

 7 077,28

 13 271,00

 12 909,43

 13 263,56

Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Transporto priemonės draudimas
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos

Kanceliarinės prekės
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos nuoma
Pašto prekės ir paslaugos

Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai
Gėlės, suvenyrai
Kanceliarinės prekės
Knygos
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas
Pašto prekės ir paslaugos
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Transporto priemonės draudimas
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos

Pašto prekės ir paslaugos
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas

Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai
Gėlės, suvenyrai
Kanceliarinės prekės
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės nuoma
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės draudimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Pašto prekės ir paslaugos
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos nuoma
Knygos

Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su
parlamentine veikla

 108,05
 421,25
 830,41

 5 902,07

 3 200,00
 1 227,47

 61,70
 950,55

 5 475,13

 36,30
 165,00

 324,00
 64,60

 1,22
 848,82
 367,74
 277,02
 470,00

 492,47
 400,00

 1 059,22
 844,00

 2 058,00

 5 678,11
 774,40

 16,35
 329,62

 12 563,46

 42,00
 27,00
 31,20

 131,00

 60,00
 8 400,24
 1 748,44

 1 118,00
 302,40
 191,06
 646,71
 306,66
 55,86

 172,00
 30,99

Suma, Lt

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.



18

Audronė Pitrėnienė

Raminta Popovienė

Juras Požela

Giedrė Purvaneckienė

Naglis Puteikis

Jurgis Razma

Vardas, pavardė

 13 270,66

 13 271,00

 13 015,45

 13 173,09

 13 215,96

Gėlės, suvenyrai
Taksi paslaugos, visuomeninio transporto bilietai
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Knygos
Kanceliarinės prekės
Transporto priemonės nuoma ekskursijai į Seimą
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos

Gėlės, suvenyrai
Kanceliarinės prekės
Seimo nario ataskaitos spausdinimas ir platinimas
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Pašto prekės ir paslaugos
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės nuoma ekskursijai į Seimą
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos

Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Seimo kanceliarijos Transporto skyriaus paslaugos
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma
Transporto priemonės draudimas

Apgyvendinimas ir kelionės išlaidos užsienyje
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Kanceliarinės prekės
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos nuoma
Transporto priemonės draudimas
Transporto priemonės nuoma
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas

Gėlės, suvenyrai
Pašto prekės ir paslaugos
Seimo nario biuro patalpų nuoma ir aptarnavimas
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas
Kanceliarinės prekės
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos

Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Transporto priemonės draudimas
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,

Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su
parlamentine veikla

 1 685,81
 132,90

 9 448,93

 182,80
 46,90

 1 550,00
 223,32

 1 246,68
 774,29
 605,61
 400,00
 421,40
 51,40

 401,23
 6 546,59

 1 757,59
 770,00
 296,21

 414,76
 177,50
 203,28
 234,01

 5 587,53

 6 240,03
 158,34

 46,00
 529,53
 303,26
 364,00

 2 564,00
 6 703,56
 2 662,74

 105,00
 39,00

 178,99
 1 325,79

 182,57
 811,40

 7 011,78

 3 561,43

 21,78
 641,89

 1 676,80
 3 729,02

Suma, Lt

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.



19

Jurgis Razma

Irina Rozova

Julius Sabatauskas

Algimantas Salamakinas

Ričardas Sargūnas

Paulius Saudargas

Vytautas Saulis

Vardas, pavardė

 13 271,00

 12 226,48

 13 264,58

 13 270,89

 13 271,00

 9 990,93

remontas
Transporto priemonės nuoma
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos

Kanceliarinės prekės
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Transporto priemonės draudimas
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos nuoma

Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai
Gėlės, suvenyrai
Kanceliarinės prekės
Knygos
Pašto prekės ir paslaugos
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Seimo nario biuro patalpų nuoma ir aptarnavimas
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Transporto priemonės draudimas
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos

Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma
Transporto priemonės nuoma ekskursijai į Seimą

Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Transporto priemonės draudimas
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės nuoma
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos

Kanceliarinės prekės
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas

Gėlės, suvenyrai
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas
Seimo nario biuro patalpų nuoma ir aptarnavimas
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas

Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su
parlamentine veikla

 7 099,87
 101,64

 466,39
 129,20
 103,23

 1 525,00
 9 823,34

 42,35
 136,97

 18,80
 1 436,64

 96,27
 173,50
 91,15

 194,00
 3 896,22

 29,04
 224,93
 528,00

 6 026,03

 550,00

 12,60
 67,76

 3 286,03

 8 755,00
 1 149,50

 36,00
 394,45

 1 194,00
 316,22

 8 241,46
 2 976,87

 112,00

 201,61
 72,60

 143,59
 9 573,13

 835,95
 238,00

 600,00
 7 743,92

Suma, Lt

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.



20

Vytautas Saulis

Valerijus Simulik

Rimantas Sinkevičius

Algirdas Sysas

Valdas Skarbalius

Artūras Skardžius

Vardas, pavardė

 11 466,36

 13 256,84

 13 271,00

 3 752,31

 13 271,00

Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės nuoma ekskursijai į Seimą
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos nuoma
Knygos

Kanceliarinės prekės
Knygos
Pašto prekės ir paslaugos
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos

Gėlės, suvenyrai
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas

Gėlės, suvenyrai
Knygos
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos nuoma
Pašto prekės ir paslaugos
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Seimo kanceliarijos Transporto skyriaus paslaugos
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos

Kanceliarinės prekės
Knygos
Seimo kanceliarijos Transporto skyriaus paslaugos
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės nuoma
Transporto priemonės draudimas

Kanceliarinės prekės
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos nuoma
Pašto prekės ir paslaugos
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Transporto priemonės draudimas
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas

Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su
parlamentine veikla

 799,95
 550,00
 43,56

 591,90
 63,08

 496,25
 45,00

 654,43
 81,07

 445,17
 210,00

 5 162,25

 6 162,67

 57,85
 606,11

 12 607,04

 21,00
 180,00
 58,65

 220,36
 10,55

 270,20
 75,24
 14,52
 35,09

 2 721,50

 145,20

 212,36
 21,69
 42,00

 372,76
 4 918,03

 726,00
 5 815,64
 1 162,52

 510,58
 510,99

 442,02
 608,99
 36,30

 2 275,00
 623,36

 6 239,37

Suma, Lt

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.



21

Artūras Skardžius

Aurelija Stancikienė

Kazys Starkevičius

Gintaras Steponavičius

Algis Strelčiūnas

Valentinas Stundys

Vardas, pavardė

 13 270,98

 11 968,67

 13 270,52

 12 445,56

 13 103,77

Taksi paslaugos, visuomeninio transporto bilietai
Seimo kanceliarijos Transporto skyriaus paslaugos

Gėlės, suvenyrai
Kanceliarinės prekės
Knygos
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos nuoma
Pašto prekės ir paslaugos
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma

Gėlės, suvenyrai
Kanceliarinės prekės
Knygos
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos nuoma
Pašto prekės ir paslaugos
Seimo kanceliarijos Transporto skyriaus paslaugos
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma ekskursijai į Seimą
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos

Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai
Kanceliarinės prekės
Knygos
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Transporto priemonės draudimas
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma

Gėlės, suvenyrai
Kanceliarinės prekės
Pašto prekės ir paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos nuoma

Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai
Gėlės, suvenyrai
Kanceliarinės prekės
Knygos
Pašto prekės ir paslaugos

Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su
parlamentine veikla

 20,00
 2 004,37

 85,00
 1 244,81

 629,20
 648,99

 872,29
 377,50
 674,21
 34,93

 6 101,74

 1 300,00

 277,00
 249,35
 585,70
 150,00

 1 452,00
 163,52

 1 365,61
 388,07

 1 186,09
 2 062,17

 2 000,00
 3 391,01

 5,60
 518,19
 150,00
 443,01
 81,68

 1 299,69
 4 597,74

 5 349,65

 799,53
 524,15
 234,25

 8 724,73

 360,15
 36,30

 2 424,66

 102,50
 1 410,48

 886,00
 55,44

 1 345,20

Suma, Lt

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.



22

Valentinas Stundys

Eduardas Šablinskas

Rimantė Šalaševičiūtė

Stasys Šedbaras

Irena Šiaulienė

Remigijus Šimašius

Vardas, pavardė

 10 116,59

 8 468,26

 13 271,00

 13 271,00

 10 417,64

Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos

Gėlės, suvenyrai
Kanceliarinės prekės
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Pašto prekės ir paslaugos
Knygos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas

Gėlės, suvenyrai
Kanceliarinės prekės
Pašto prekės ir paslaugos
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Seimo nario biuro patalpų nuoma ir aptarnavimas
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas

Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai
Gėlės, suvenyrai
Kanceliarinės prekės
Knygos
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas
Pašto prekės ir paslaugos
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Transporto priemonės draudimas
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma

Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai
Knygos
Transporto priemonės draudimas
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma

Kanceliarinės prekės
Knygos
Pašto prekės ir paslaugos
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos nuoma
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos

Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su
parlamentine veikla

 218,56
 5 231,85

 866,56

 2 231,57
 865,55
 181,96

 419,01
 90,00
 64,75
 45,00

 4 570,42

 78,00
 197,58
 136,50

 2 047,50
 124,70

 4 657,26
 200,00

 5 829,46

 6,00
 41,94

 286,80
 90,90
 83,49

 13,33
 73,04

 1 764,24
 1 399,50
 9 191,76

 320,00

 7,00
 273,88
 892,00

 5 673,36

 3 571,40

 726,88
 258,96
 13,65

 100,00
 1 298,10

 264,76

 407,98

Suma, Lt

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.



23

Remigijus Šimašius

Leonard Talmont

Rita Tamašunienė

Dalia Teišerskytė

Darius Ulickas

Povilas Urbšys

Vardas, pavardė

 7 928,26

 12 116,57

 13 264,34

 12 932,10

 13 130,45

Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas

Gėlės, suvenyrai
Kanceliarinės prekės
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės draudimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Pašto prekės ir paslaugos

Gėlės, suvenyrai
Kanceliarinės prekės
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas
Transporto priemonės draudimas
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Pašto prekės ir paslaugos
Knygos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos

Kanceliarinės prekės
Knygos
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos nuoma
Pašto prekės ir paslaugos
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Seimo nario biuro patalpų nuoma ir aptarnavimas
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Transporto priemonės draudimas
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma

Gėlės, suvenyrai
Pašto prekės ir paslaugos
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Seimo nario biuro patalpų nuoma ir aptarnavimas
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos nuoma
Kanceliarinės prekės

Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai
Pašto prekės ir paslaugos
Seimo kanceliarijos Transporto skyriaus paslaugos
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas

Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su
parlamentine veikla

 4 857,93

 1 000,00
 64,90
 21,78

 10 489,47

 189,00
 242,67
 108,75

 636,90
 90,70

 149,00

 269,00
 43,56

 1 097,85
 244,91

 10 318,60

 413,82

 79,89
 66,30

 769,95
 134,10
 45,93

 100,00
 43,56

 908,47
 342,70

 1 733,64
 1 134,00

 7 573,56

 93,80
 4,35

 362,35
 4 711,77

 5 400,00
 18,00

 2 461,63
 60,00
 18,55

 44,20
 229,15
 76,54

 3 873,09
 3 858,48

Suma, Lt

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.



24

Povilas Urbšys

Sergej Ursul

Viktor Uspaskich

Jolita Vaickienė

Ona Valiukevičiūtė

Egidijus Vareikis

Vardas, pavardė

 10 790,28

 13 271,00

 7 515,44

 13 245,59

 11 867,65

Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Knygos
Gėlės, suvenyrai
Kanceliarinės prekės

Gėlės, suvenyrai
Kanceliarinės prekės
Knygos
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos nuoma
Seimo nario biuro patalpų nuoma ir aptarnavimas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Pašto prekės ir paslaugos
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas

Kanceliarinės prekės
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos

Kanceliarinės prekės
Pašto prekės ir paslaugos
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Transporto priemonės draudimas
Transporto priemonės nuoma
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos nuoma

Seimo kanceliarijos Transporto skyriaus paslaugos
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Transporto priemonės draudimas
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos

Pašto prekės ir paslaugos
Seimo nario biuro patalpų nuoma ir aptarnavimas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Transporto priemonės draudimas
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,

Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su
parlamentine veikla

 528,00
 413,55
 574,75
 105,00
 337,04
 607,60
 142,88

 105,52
 623,51

 1 034,69
 394,80
 28,00

 311,73
 8 477,13

 800,00
 311,46
 32,00

 824,16
 328,00

 1 565,91
 2 319,53

 3 630,00

 392,17
 67,50

 190,68
 1 801,30
 4 144,00

 790,72
 4 550,72

 763,51
 144,99

 400,00

 10,50
 494,78
 275,83
 798,74

 10 195,01
 92,79

 11,25
 2 400,00
 1 546,66

 247,86
 833,96

 8 184,20

Suma, Lt

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.



25

Egidijus Vareikis

Jonas Varkala

Valdas Vasiliauskas

Neringa Venckienė

Birutė Vėsaitė

Arvydas Vidžiūnas

Vitalija Vonžutaitė

Mečislovas Zasčiurinskas

Vardas, pavardė

 13 223,93

 7 820,63

 12 118,97

 8 223,13

 12 959,31

 12 933,91

 12 610,90

remontas

Kanceliarinės prekės
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Seimo nario biuro patalpų nuoma ir aptarnavimas

Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas
Kanceliarinės prekės
Pašto prekės ir paslaugos
Transporto priemonės draudimas
Transporto priemonės nuoma
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos

Kanceliarinės prekės
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas
Pašto prekės ir paslaugos
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Seimo nario biuro patalpų nuoma ir aptarnavimas

Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Transporto priemonės draudimas
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma

Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai
Seimo nario biuro patalpų nuoma ir aptarnavimas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos

Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma

Kanceliarinės prekės
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos nuoma

Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su
parlamentine veikla

 656,86
 177,87

 180,00
 3 705,24

 298,65
 2 802,01

 13,00
 80,00

 254,50
 30,98

 300,00
 8 830,11

 38,65
 2 274,03

 297,70

 508,60
 1 085,00

 178,10
 180,00

 4 628,43

 1 643,00

 366,92
 151,52

 3 163,00
 2 435,15

 6 842,72

 13,90
 7 000,00

 521,26
 174,90

 4 688,42

 535,43

 107,94
 5 504,46

 6 998,50

 218,97
 143,00

 1 299,98

Suma, Lt

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.



26

Mečislovas Zasčiurinskas

Aleksandras Zeltinis

Emanuelis Zingeris

Edvardas Žakaris

Pranas Žeimys

Remigijus Žemaitaitis

Vardas, pavardė

 8 190,82

 7 098,98

 13 206,71

 13 271,00

 13 269,14

Seimo kanceliarijos Transporto skyriaus paslaugos
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Transporto priemonės draudimas
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas

Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės draudimas
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Gėlės, suvenyrai
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas
Pašto prekės ir paslaugos
Seimo nario biuro patalpų nuoma ir aptarnavimas
Kanceliarinės prekės

Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai
Kanceliarinės prekės
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Transporto priemonės draudimas
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma

Gėlės, suvenyrai
Kanceliarinės prekės
Pašto prekės ir paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos

Kanceliarinės prekės
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos nuoma
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Transporto priemonės draudimas
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Transporto priemonės nuoma

Banko sąskaitos aptarnavimas, pavedimų mokesčiai
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos
Periodinių leidinių ir laikraščių prenumerata
Kanceliarinės prekės
Pašto prekės ir paslaugos

Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su
parlamentine veikla

 147,00
 21,78

 228,33
 2 002,00
 4 129,76

 13,00
 70,42

 1 348,08
 3 322,61

 1 054,00
 94,38

 123,80
 153,00

 84,30
 210,97
 624,42

 20,20
 92,19
 72,60
 35,09

 1 223,61
 1 135,40

 10 627,62

 35,00
 164,46
 284,64
 220,24

 12 566,66

 280,35
 175,00

 650,00
 65,34

 451,57
 142,29
 754,36

 8 487,15

 2 263,08

 78,00
 7 358,90

 3 365,19
 396,00
 46,49

 155,14

Suma, Lt

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.



27

 1 657 867,35

Remigijus Žemaitaitis
Rokas Žilinskas

Zita Žvikienė

Vardas, pavardė

 11 399,72

 11 134,85

 13 062,20

Iš viso:

Gėlės, suvenyrai
Kanceliarinės prekės
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos nuoma
Pašto prekės ir paslaugos
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Tarnybinių telekomunikacijų  paslaugos
Telekomunikacijų ir interneto paslaugos
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas

Gėlės, suvenyrai
Kanceliarinės prekės
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos eksploatavimas,
priežiūra, remontas
Kompiuterių ir kitos kompiuterinės technikos nuoma
Pašto prekės ir paslaugos
Seimo nario biuro patalpų nuoma ir aptarnavimas
Seimo nario vizitinių kortelių, kitos informacijos pagaminimas
Transporto priemonės eksploatavimas, techninė priežiūra,
remontas
Viešosios informacijos rengėjų teikiamos paslaugos

Paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, susijusios su
parlamentine veikla

 149,98
 28,07

 169,00

 63,48
 42,45

 390,82
 559,21
 748,91

 8 982,93

 2 172,91
 272,62
 80,00

 470,26
 58,72

 110,91
 439,94

 9 093,84

 363,00

Suma, Lt

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Iš viso per 2013 m. sausio–birželio mėn.

Sausio mėn.
Vasario mėn.
Kovo mėn.
Balandžio mėn.
Gegužės mėn.
Birželio mėn.

 2 171
 2 171
 2 232
 2 232
 2 232
 2 233

 13 271

2013 m. lėšų parlamentinei veiklai suma (1 VMDU):
Lt
Lt
Lt
Lt
Lt
Lt

Lt


